РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2017 года  №_11/75-СС

   Принято на 11 заседании

с.Сосновка

                             Сосновского  сельского Совета

                        народных депутатов
О внесении изменений в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от «19» октября 2016 года № 2/9-СС «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сосновского сельского поселения Ливенского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Сосновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение 2 к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от «19» октября 2016 года № 2/9-СС «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сосновского сельского поселения Ливенского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в редакции решения Сосновского сельского Совета народных депутатов от «19» октября 2016 года № 2/9-СС следующие изменения:

1.1. Перечень муниципального имущества Сосновского сельского поселения Ливенского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Площадь, кв. м.
	Наименование субъекта малого и среднего предпринима-тельства, арендующих муниципальное имущество
	Дата, номер, срок дейст-вия соответствую-щего догово-ра аренды
	Отметка об исключении из Перечня (указывается дата исключения, реквизиты документа, послужившего основанием для исключения из Перечня)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

     ».
2. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Глава Сосновского сельского поселения                             В.В. Зацепилин.